
AV axiální ventilátor (+420) 483 368 700
www.klimatom.cz

N  O  V  I  N  K  A              A  K  Č  N  Í     C  e  N  A

Objemový průtok : 450 m3/h
Příkon : 40 W
Akustický tlak : 58 db(A)
Krytí výrobku : IPX2
otáčky motoru : 2800 rpm
Třída izolace : I

AV 150 AV 200 AV 250

cena od

615,-
zajímavé ceny
na celou řadu

objednací číslo označení EAN popis balení cena
15705 av 150 8595226100433 axiální ventilátor 150 mm se zpětnou klapkou 1 820,-
15706 av 200 8595226100440 axiální ventilátor 200 mm se zpětnou klapkou 1 887,-
15707 av 250 8595226100457 axiální ventilátor 250 mm se zpětnou klapkou 1 1.090,-
15708 av 300 8595226100464 axiální ventilátor 300 mm se zpětnou klapkou 1 1.295,-

D O D á V A N é   V e r z e :

Uvedené ceny jsou základní bez DPH a recyklačního příspěvku dle 542/2020 Sb ve výši 3,05 Kč . Platnost od 29.8.2022

Univerzální průmyslový ventilátor AV je vyrobený z ocelového plechu ošetřeného lakem, který je šetrný k 
životnímu prostředí. Povrchová úprava ventilátoru zaručuje vysokou odolnost. Je vhodný pro nenáročné 
aplikace při ventilaci hal, skladů, dílen, skleníků, šaten, restaurací, barů a kuchyní. Slouží k přepravě 
vzduchu bez mechanických částic, které by mohly způsobit abrazi či nevyváženost vrtule. Ventilátor je 
vybavený zpětnou klapkou.Motor ventilátoru je vybavený dvojitým kuličkovým ložiskem a díky úplnému 
zakrytí motoru zaručuje dlouhodobou životnost. 

AV 300
Objemový průtok : 700 m3/h
Příkon : 80 W
Akustický tlak : 62 db(A)
Krytí výrobku : IPX2
otáčky motoru : 2800 rpm
Třída izolace : I

Objemový průtok : 1.100 m3/h
Příkon : 100 W
Akustický tlak : 65 db(A)
Krytí výrobku : IPX2
otáčky motoru : 2800 rpm
Třída izolace : I

Objemový průtok : 1.600 m3/h
Příkon : 280 W
Akustický tlak : 68 db(A)
Krytí výrobku : IPX2
otáčky motoru : 2800 rpm
Třída izolace : I

Model A B ØC D Øe F
AV 150 190 162 6 140 150 10
AV 200 250 215 6 150 200 9,5
AV 250 316 262 12 165 250 10
AV 300 352 300 12 172 300 10


